

МАКТАБГАЧА YOSHDAGI BOLALARNI RASM CHIZISHGA O'RGATISHNING AFZALLIKLARI

Beknazarova Baxmaloy Shermuror qizi

Navoiy davlat pedagogika instituti

Ta'lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (maktabgacha ta'lim)

2-kurs magistranti

➤ **Annotatsiya:** Maktabgacha yoshdagi bolalarda ijodiy sohadagi rivojlanishini oshirish. Estetik dunyoqarashni shakllantirish. mavjud ilmiy-pedagogik, nazariy, falsafiy manbalarni o'rganish asosida muammoning nazariya va amaliyotdagi ahvoli o'rganiladi;

➤ mavjud bo'lgan va yangilanayotgan uslub va matolardan foydalangan holda rasm chizish texnikasini shakllantiruvchi innovatsiyalar ishlab chiqiladi;

➤ oliy ta'lim muassasalari talabarda ijodkorlini oshirish uchun ijodiy muhitni paydo qiluvchi pedagogik texnologiyalar yaratiladi;

Kalit so'zlar: bolalarda rasm chizish texnikasi turlari, mazmuni, shakl, metod, vositalari.

Аннотация. Повышение развития дошкольников в творческой сфере. Формирование эстетического мировоззрения. на основе изучения существующих научно-педагогических, теоретических, философских источников изучается положение проблемы в теории и практике; — разрабатываются инновации, формирующие техники росписи с использованием существующих и обновляющихся стилей и тканей;

Для повышения креативности студентов в высших учебных заведениях создаются педагогические технологии, создающие творческую среду;

Ключевые слова: виды техники детского рисунка, содержание, форма, прие

Chizish orqali bolalar aqliy chap miyasini ham, hissiy va ijodiy fazilatlarga ega bo'lgan o'ng miyasini ham kuchaytirishi mumkin. Bundan tashqari, bolalar rasm chizishni yaxshi ko'radilar. Chizish - bu ajoyib mashg'ulot, bu faoliyatni bolalar qalamni ushlashi mumkin bo'lgan paytdan boshlab rag'batlantirish kerak. Maktabgacha yoshdagi bolalar hayotining ajralmas qismiga aylangan bu faoliyatning afzalliklari bir qancha.

1. Rasm chizish xayolot va ijodkorlikni rag'batlantiradi.

Bolalar so'zlar qog'ozga ma'lum belgilar bilan yozilganligini bilishmaydi. Shuning uchun ham har gal rang va suratlarga to'la hikoyalar kitobini ko'rsam, ko'zimni hayratda qoldiraman. Chizish - bu bolalar tushunadigan til. Bola rasm chizishni boshlaganida, u bolalarning tasavvurini faollashtiradi. Qog'ozga chiziqlar chizish orqali siz atrofingizdan tanlagan belgilar va ob'ektlarni ramziy qilishni boshlaysiz. Bolalar, shuningdek, nima qilishlarini va nima uchun buni qilishlarini og'zaki gapira boshlaydilar. Bolalar o'z tasavvurlari mahsuli bo'lgan ajoyib va hayoliy hikoyalarni tasvirlash uchun chizadilar. Keling, bolalar chizgan dunyoni kashf qilish imkoniyatidan foydalanaylik. Bolalardan sizga rasm ko'rsatishni so'rang. Siz bolalarning dadilligi va ijodkorligiga hayratda qolasiz.

2. Miya-qo'l va ko'zni muvofiqlashtirishga ko'maklashadi.

Bolaning birinchi surati mantiqiy bo'lmasligi mumkin. Bolaning miyasi, ko'zlari va qo'llari hali mukammal uyg'unlikda emas. Shuning uchun bolalar chizmalarida tartib va ma'no yo'q bo'lib, qog'ozning tashqi tomoniga cho'ziladi. Bolalar rangli qalamlarni qulay tarzda ushlab turishlari mumkin. Bolalar hali ham tajriba o'tkazishmoqda. Qo'llaringiz bilan juda ko'p bosim o'tkazasiz va zarbalar qilish uchun qo'llaringizni va elkalaringizni harakatlantirasiz. Ba'zan bolalar xuddi qalam bilan raqsga tushgandek butun vujudini harakatga keltirishi mumkin. Asta-sekin bola chizish texnikasini egallab boradi. Bolalar o'zlari qilayotgan harakatlar qog'ozga chizilgan chiziqlar bilan bog'liqligini aniqlay boshlaydilar. Chizish nozik vosita ko'nikmalarini rivojlantirish uchun juda yaxshi, chunki u barmoqlardagi barcha suyaklarni harakatga keltiradi. Bu keyinchalik yozish qobiliyatini osonlashtiradi.

3. Bolaning o'sishini o'lchash usuliga aylanadi

Chizishda bosqichlar mavjud. Bu bolaning rivojlanish bosqichiga o'xshaydi. Boshlanishi har doim chalkash va bola, aftidan , chizilgan ustida hech qanday nazorat yo'q . 18 oyligida rasmning shakli yanada aniqroq bo'ladi. Uch yoki to'rtta toshgacha davom etadi. Keyin, olti yoshga kelib, u rasm chizishni boshlaydi. Ular tayoq shaklidagi qadamlar deb ataladi (boshni ifodalovchi doira va oyoqlarni ifodalovchi ikkita vertikal chiziq).

4. Konsentratsiyani rag'batlantiradi va diqqat bilan kuzatishga yordam beradi

Chizish bolalarda diqqatni jamlashni va sabr-toqatni rag'batlantiradi. Bu g'oyalar va ular atrofidagi narsalarni idrok etishingizni tartibga solishga yordam beradi . Axir, bolalar odatda o'zlari bilgan narsalarni suratga olishadi. Rasm chizish bolalarning kuzatish qobiliyatini rivojlantiradi . Ushbu jarayon davomida miya haqiqatni qog'ozda mavhumlashtirish uchun ko'proq ishlaydi. Bundan tashqari, bu xatti-harakat vizual idrok va mavhum fikrlashni rivojlantirishga yordam beradi .

5. Hissiy intellektni rag'batlantiradi

Bo'yash va bo'yash bolalarda hissiy intellektni rag'batlantiradi. Chunki u hissiyotlarni qanday aniqlash va ularni rang yordamida qog'ozda ifodalashni o'rgatadi. Bolalarning ruhiy salomatligi rasm chizish orqali mustahkamlanadi. Bu ularni xotirjam qiladi va ular atrofida sezadigan murakkab vaziyatlarni unutishga yordam beradi. Chizish bolalarga qiziqarli narsalarni qilish va o'z-o'zidan zavqlanish imkonini beradi. Bolalar rasm chizganda, ular psixologik, hissiy va jismoniy jihatdan etuklashadi. Rasm chizish bolalarning shaxsiyatini shakllantirishga aniq hissa qo'shadi.

6. O'z-o'zini hurmat qilish hissini oshiradi.

Chizish, rasm chizish va rang berish bolalarning o'zini o'zi qadrlashini kuchaytiradi. Bolalar o'zlarining badiiy qobiliyatlari bilan ajralib turishni xohlashadi. Chizish bolalarga quvonch va qoniqish bag'ishlaydi. Bolalar muhim ish qilayotganlarini his qilishadi. Farzandingiz sizga rasm ko'rsatganda, uni g'urur bilan ko'rsating. Bu bolalar va ularning rivojlanishi uchun rekorddir. Bolalarning ijodiy ishlarini rag'batlantirish va olqishlash muhimdir. Farzandlaringiz nima qilayotganiga qiziqish bildiring. Chizish aloqa va ifoda etishning birinchi shakllaridan biridir. Bolalar yangi tillarni o'rganishmoqda. Rasmlar orqali bolalar nima deyotganiga e'tibor bering. Bolalar rasmlarini qanday tushunishni bilish sizga bolalar haqida ko'p narsalarni aytib berishi mumkin.

7. Sezuvchanlik rivojlanadi

San'at orqali bolalar hissiyot va bilim o'rtasida ko'prik quradilar. Shunday qilib, rasm chizishning bolalar uchun afzalliklaridan biri shundaki, ular atrofdagi dunyoni va o'z tajribalarini qog'ozga tasvir sifatida qo'lga kiritish va qayta ko'rib chiqishdir.

Chizish, shuningdek, bolalarga yaratish, ko'paytirish va sezgirlikni rivojlantirish imkoniyatini beradi. Xuddi shunday, har bir rasmning ifodali kuchi bolani o'rganishga intilishini oshiradi.

8. Oilalarni birlashtiradi.

Rasm chizish ham oilaviy rishtalarni mustahkamlaydi. Ota-onalar yoki opa-singillar bilan rasm chizish ham mehr va aloqani rag'batlantirishning bir usuli hisoblanadi.

Farzandingiz bilan rasm chizish uchun barcha imkoniyatlardan foydalaning. Bolalar o'z onalari, dadalari va o'zlari yoqtirgan har bir kishi ziyofatda qatnashishdan xursand bo'lishadi.

Xulosa. Rasm chizish insonning psixologik holatini barqarorlashtirish, bir me'yorga keltiradi. Rasm chizishga bo'lgan qiziqishlarini doimiy ravishda rag'batlantirilib borish bolalarda tasviriy faoliyatga qiziqishni yanada oshiruvchi usul hisoblanadi. Maktabgacha yoshdagi bolalarda rasm chizish texnikasining shakllanishi asnosida ularga estetik tarbiya unsurlari ham singdirilib boriladi

Adabiyotlar ro'yxati.

1. Ashlapova A.N. Mahorat palitrasi [Elektron resurs]:
2. Davydova G.N. Bolalar bog'chasida noan'anaviy chizish texnikasi. 2-qism. - M.: Scriptorium nashriyoti 2003, 2007. - 72 b.
3. Zelenova O.N. Bolalarni turli xil chizish usullaridan foydalangan holda hayvonlarni tasvirlashga o'rgatishda bolalar rasmining ekspressivligini rivojlantirish [Elektron resurs]:
4. Kazakova T.G. Maktabgacha yoshdagi bolalarda ijodkorlikni rag'batlantirish. – M.: Ma'rifat, 2007. – 100 b.
5. Lykova I.A. Bolalar bog'chasida vizual faoliyat - M.: Sfera, 2011. - 200 b.
6. An'anaviy bo'lmagan chizish texnikasi [Elektron resurs]:
<http://prepodavanie.narod.ru/p11.htm>